
ПРОЕКТ 
                                                             

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від ____________ 2023 року                                                    №           

Про перегляд складу  постійно діючої комісії  з  питань 

бджільництва, попередження та фіксації фактів масового  

отруєння бджіл  на території  Скалатської  ТГ 
 

    На підставі листа Підволочиського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Тернопільській області щодо перегляду складу 

комісії для обстеження пасік і фіксації випадків отруєння бджіл на ввіреній 

території, з метою своєчасного реагування , профілактики та встановлення 

факту отруєння бджіл засобами захисту рослин, відповідно до Законів 

України «Про бджільництво», «Про ветеринарну медицину», «Про захист 

рослин», «Про державний контроль за дотриманням законодавства про 

харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, здоров’я 

та благополуччя тварин», «Про основні принципи та вимоги до безпечності 

та якості харчових продуктів», Інструкції з профілактики та встановлення 

факту отруєння бджіл засобами захисту рослин , затвердженої наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 19 лютого 2021 року №338 «Про деякі питання у сфері 

бджільництва», керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет: 

В И Р І Ш И В: 

1.Затвердити оновлений персональний склад комісії з питань бджільництва, 

попередження та фіксації фактів масового отруєння бджіл на території  

Скалатської ТГ (додаток 1).  

 

 

 

Міський голова                                                                 Петро САВОНЧАК 



 

 

ДОДАТОК  

до рішення виконавчого комітету  

Скалатської міської ради   

№  від 15 лютого 2023 року 

 

СКЛАД 

комісії з питань бджільництва, попередження та фіксації фактів 

масового отруєння бджіл на території  Скалатської ТГ 
 

Левицька Марія Василівна - секретар виконавчого комітету Скалатської 

міської ради, голова комісії; 

Китай Михайло Ігорович - керівник відділу ЖКГ Скалатської міської ради, 

заступник голови комісії; 

Моржевска Тетяна Сергіївна - керівник економічного відділу Скалатської 

міської ради, секретар комісії; 

Члени комісії: 

Слободюк П.В.- начальник Підволочиського управління 

Держпродспоживслужби (за згодою) 

Молодовець Юрій Іванович- дільничний офіцер поліції сектору превенції 

відділення № 5 смт. Підволочиськ Тернопільського РУП ГУНП в 

Тернопільській області, старший лейтенант поліції (за згодою). 

Задорожна Тетяна Олегівна – головний спеціаліст економічного відділу 

Скалатської міської ради;  

Мокрій Ірина Степанівна – головний спеціаліст відділу ЖКГ Скалатської 

міської ради;  

Тихоліз Наталя Степанівна – головний спеціаліст відділу земельних відносин 

та комунальної власності Скалатської міської ради. 

До складу комісії також входять представники Державної екологічної 

інспекції у Тернопільській області, інших контролюючих інспекцій ( за 

згодою) ,  органу місцевого самоврядування (староста), адміністративні межі 

якого знаходяться ближче ніж за 10 кілометрів від пасіки, яку обстежує 

Комісія ,власник обстежуваної пасіки. 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                           Марія Левицька 

 


